
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  82   Del  25-06-20

Oggetto: DELIBERAZIONE  N°76 DEL 10.06.2020 DI APPROVAZIONE
LAVORI  DI  MANUTENZIONE ORDINARIA STRADA COMUNALE
VIA DELLE TERME: RETTIFICA ERRORE MATERIALE

L'anno  duemilaventi il giorno  venticinque del mese di giugno alle ore 12:15, telematicamente, ai sensi
del decreto sindacale n. 2/2020, in seguito a convocazione disposta nei modi di legge, si è riunita la
Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

 DOTT. STANGONI SANTE SINDACO P
CAPRIOTTI LUIGI ASSESSORE P
IONNI ELISA ASSESSORE A
TROLI STEFANO ASSESSORE P
CORTELLESI ALESSANDRO ASSESSORE P

Assegnati n.5, in carica n.5, presenti n.      4, assenti n.      1
Assiste in qualità di Segretario Comunale la DOTT.SSA STELLA MARIA.
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza  DOTT. STANGONI SANTE, in
qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 82 del 25-06-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che:

con proprio atto n°76 del 10.06.2020 la giunta comunale approvava il progetto dei lavori di
manutenzione ordinaria della strada comunale di via delle Terme Capoluogo dell’importo
complessivo di € 30.000,00;

La spesa complessiva di € 30.000,00 veniva imputata al capitolo di spesa n°2008/1 del
bilancio corrente;

Atteso che per un mero errore materiale è stato indicato il capitolo di bilancio errato;

Verificato che il capitolo esatto in cui è stata imputata la spesa di € 30.000,00 di copertura dei
lavori suindicati è il capitolo n°2702 di bilancio di previsione;

Acquisiti i seguenti pareri:

di regolarità tecnica, reso dal Responsabile del Servizio interessato, ai sensi dell’art.49,-
comma 1, del D.Lgs n°267/00 e s.m.i.;
di regolarità contabile ed attestazione della copertura finanziaria, reso dal-
Responsabile del Servizio interessato, ai sensi dell’art.49, comma -1, del D.Lgs
n°267/00 e s.m.i.;

Con voti unanimi, resi in forma palese,

DELIBERA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di dare atto che la spesa complessiva di € 30.000,00 necessaria alla realizzazione
dell’intervento di manutenzione ordinaria della strada comunale via delle Terme del
Capoluogo trova copertura al capitolo di bilancio n°2702;

Successivamente, vista l’urgenza di provvedere, con separata  e unanime votazione resa nei
modi di legge

DELIBERA
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell‘ art. 134,
comma 4, del Dlgs. 267/00 e s.m.i..

VISTO si esprime parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs
n°267/00
Il Responsabile del Servizio LL.PP.
(Arch. Stefano Lo Parco)

DELIBERA DI GIUNTA n. 82 del 25-06-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



VISTO si esprime parere favorevole di regolarità contabile ed attestazione della copertura
finanziaria  ai sensi dell’art. 49, 1 comma,  del D.Lgs n°267/00
Il Responsabile del Servizio Finanziario
(Dott. Pietro Fiscaletti)

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
 DOTT. STANGONI SANTE DOTT.SSA STELLA MARIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La suestesa  deliberazione  viene pubblicata oggi 21-07-2020 all'Albo Pretorio, come prescritto dall’ art. 124, comma 1°, del

T.U. n° 267/2000,  per 15 giorni consecutivi dal 21-07-2020 al 05-08-2020 e contestualmente viene comunicata ai

Capigruppo consiliari con lettera prot.n.

                                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                 DOTT.SSA STELLA MARIA

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione é divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dall’ultimo di pubblicazione – art. 134, comma 3°, del T.U.

n° 267/2000.

                                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                               DOTT.SSA STELLA MARIA

DELIBERA DI GIUNTA n. 82 del 25-06-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME


